O fleHb

Mprem HULWK, HAaMMeHOBaHMe 6oaa

CYMN MOJIOYHBLIN PUCOBbIVN MPOTEPTbLIN

BYTEPBEPOAbLI C MACJIOM

UAW C IMMOHOM

CbIP (MOPLUAMMN)

MToro 3a npuem nuuiun:

BA®N
KNCMOMO/IOYHbIN HAMNTOK

MToro 3a npuem nuuiun:

EOPLL, CO CMETAHOW
ryngw MACHOW
KALUA MWEHNYHAS
XNEBE PXXAHOW

XNEB NMWEHWYH

nopumm

3aBTpak

Macca

200

35/5

200/5/2

10

457

Il 3aBTpak

Oobep

CANAT U3 KANYCTbIl, KYKYPY3bI,3EJIEHOIO JTYKA

KNCE/b

MToro 3a npnem nuiin:

3AMEKAHKA 13 TBOPOTlA

KO®EMHBLIN HATMUTOK C MOJTOKOM

MNToro 3a npuem HULLNU:

1Bcero 3a AeHb:

Wed nosap
MepcecTtpa

MongHnMk

20
180
200

200
100
130
45
30
60
180
745

85/10
200
295

Nbni

MuuweBble BellecTBa

r

4,03
1,97
0.05

1.58

8,10

0,28
5.10

5,38

2,02
11,64
2.73
2.12
1.75
0,7,
0,20
21,16

17,54
2,30
19.84

r

4.69
3.29
0,00
2,00

10,52

0,33
3,75
4,08

2,83
6,65
2.79
0.28
0,14
' 3,28
0,04
16.01

12.05
1.94

13,99

Benkun, Xwupbl, Yrnesof
bl, T

17.98
12.83
4,96
0.00

31,68

7,73
8,25

15,98

9,52
4,29
16.61
13,56
11.54
2,84
13.31
60,13

17,15
8.83
25.98

[IP>XAEHO
BAOY

OHepreTun-
yeckas
LEHHOCTb,
KKan

131.02
88.84

20.24

24.72

266,78

35,40
91.50

126,90

74,77
123,92
8.15
102,52
54,47
43,86
54,25
461,91

247
62,50
309,50
1165.09

ApcnaHoBa /1.C.
Tpy®akuHa .M.



